

柏餅（葉なし）

規格

30g × 40個 × 3袋/箱 × 2合

製品特徴

北海道小豆を使用したこしあんを国産のうるち米を使用したお餅で包み仕上げたかしわ餅です。

召し上がり方

常温で自然解凍し、そのままお召上がり下さい。



賞味期限等

保存方法 -18℃
賞味期限 365日

栄養成分

製品100gあたり

[日本食品標準成分表2020年版(八訂)に基く計算値]

エネルギー		248 kcal	灰分		0.2 g	レチノール		0 μg	ナイアシン		0.1 mg
水分	36.4 g		ナトリウム	5 mg		α-カロテン	0 μg		ナイアシン当量	1.4 mg	
たんぱく質	5.7 g		カリウム	43 mg		β-カロテン	0 μg		ビタミンB6	0.01 mg	
脂質	3.8 g		カルシウム	38 mg		β-クリプトキサンチン	0 μg		ビタミンB12	0.0 μg	
コレステロール	0 mg		マグネシウム	18 mg		β-カロテン当量	0 μg		葉酸	4 μg	
炭水化物	53.5 g		リン	60 mg		レチノール活性当量	0 μg		パントテン酸	0.09 mg	
食物繊維総量	0.9 g		鉄	1.4 mg		ビタミンD	0.0 μg		ピオチン	1.2 μg	
糖アルコール	4.9 g		亜鉛	1.0 mg		α-トコフェロール	0.0 mg		ビタミンC	0 mg	
炭水化物	59.2 g		銅	0.18 mg		β-トコフェロール	0.0 mg		アルコール	- g	
有機酸	0.0 g		マンガン	0.54 mg		γ-トコフェロール	0.7 mg		食塩相当量	0.0 g	
			ヨウ素	0 μg		δ-トコフェロール	1.9 mg				
			セレン	1 μg		ビタミンK	3 μg				
			クロム	0 μg		ビタミンB1	0.02 mg				
			モリブデン	29 μg		ビタミンB2	0.03 mg				

原材料

原材料	配合比	アレルゲン
こしあん(国内製造)	48.79	
赤生あん(小豆)		
砂糖		
還元水飴		
水飴		
塩		
米粉(国産)	29.98	
砂糖(グラニュー糖、上白糖)	15.24	
麦芽糖	4.99	
加工澱粉	0.50	
酵素	0.50	

アレルギー特定原材料等28品目不使用



製造者
販売者

有限会社千葉恵製菓
株式会社SN食品研究所